Oficio n°® 235/2020 - SEDHAS _ Sobral/CE, 03 de Julho de 2020.

A KILIMPA COMERCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LYDA ME
Representante Legal
Sr{a}. José Juarez Soares Filho

Assunto: Adesdo a Ata de Registro de Pregos n° 071/2020-SMS, decorrente do Pregdo
Eletrénico n° 074/2020 da Secretaria Municipal da Salde de Sobral/CE.

Prezado 3enhor{a), temos a honra de cumprimentar Vossa Senhoria, e na oportunidade,
solicitarmos-the autorizagdo de adeséo a Ata de Registro de Pregos n° 071/2020-SMS, decorrente
do Pregéo Eletrénico n° 074/2020 da Secretaria Municipal da Saude de Sobral/CE para
aguisicbes de material para enfrentaments do COVID-19, com ¢ intuito de adquirirmos, nos

termos, condicfes e especificagbes contidas na aludida Ata, tendo em vista atender as

necessidades deste orgéoc, a saber:

ALCOOL, 70%, £TIICO HIDRATADO, LIt
USO DOMESTICO EM GERAL EMBALAGEM COM 1 LITRO.
DESCRICAC ~ COMPLEMENTAR:  EMBALAGEM  COM

LIDG, ANTISSEPTICO,
KILIVIPA COMERCIC
£ INDUSTRIA DE

1 PRODUTOS DE IDENTIFICACAC DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, RS 4,79 R$ 22.273,50
UMPEZA LTDA ME DATA DE FABRICAGAO, VALIDADE E REGISTRO EM ORGAQ
COMPETENTE, INCOLOR, EMBALAGEM EM PLASTICO COM
GRADUACAD ALCGOLICA,
TOTAL _ RS 22.273,50

Sem mais para ¢ momento, agradecemos-lne a atencéo dispensada, e colocamo-nos a disposicio
para eventuals esclarecimenios.

Cordialrente,
=

ulio Ceparida Costa Ale ;amgew
Seerétario das D %, Hapiiacao e Assisténcia Social

Prefaitura Municipal de Sobral — CNPJ 07.598.634/0001-37
Rua Viriato de Medeircs, 1250 - Centro, Sobral - CE, 62011-060 Contato:(88) 3677-1100
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DECLARACAO

A(0) ey |
ORGAO GERENCIADOR: PREFEITURA MUNICIPAL DE SOBRAL "“---FU&AU'%/
REF.: Adesé&o a Ata de Registro de Precos n° 071/2020-8MS, decorrente do Pregéo Eletrénico
n° 074/2020

A KILIMPA COMERCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA ME, Inscrita no CNPJ
sob o Numero 13.150.780/0001-06, SEDIADA NA RUA JOSE JUAREZ, 34 GALPAC A, PARQUE
IRACEMA, MARANGUAPE CE, por meio de seu representante legal o Sr. JOSE JUAREZ
SOQARES FILHO, inscrito com o nimero do RG 1215.010 - SSP/CE e CPF 168.346.583-00, telefone
de contato (85) 3341-0780, DECLARA:

AUTORIZAMOS A ADESAO DA ATA DE REGISTRO DE PRECO N° 071/2020-5MS, decorrente do
Pregao Eletrénico 074/2020 PELA Secretaria dos Direitos Humanos, Habitacio e Assisténcia Social.

s :Jmmtmm - GEF&i Emaamm oM 1 m“ﬁﬁ
OESCRICAC  COBMBLEMENIAR: EMBALAGEM Ton

KHL4P 3 COMERTIO
EIEUSTRIADE

i PROTATOS TE IDENTIFIGACAD Do PRODUTO, WMARCA DO, EABRICAMIE, RE4TS B4 22,373, 50
ELPEZN LT DA WIE CeRFA DF. FABRICACRD, YALIDADE T REGISTROEM Dheiy
’ COMPETENTE. MOOLOR, Efaéaﬁmeim EM PLASTICON CORY
ﬁﬂemugwa ALCQQUGA ) ]

ToTAL o o ' Rs2iamse |

jgfg ey

(BT JUARTZEOARAS FILIO.
SOK xjé AVBIMINISTRADOR -

i

b

CNPJ:13.150.780/0001-06

Maranguape, {03 DE JULHQ DE 2020}
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E-mail de Prefeitura Municipal de Sobral - SOLICITAGAD DE ADESAC - MATERIAL COVID 19
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N,

ltala Cavalcante Colares <italacolar s@sﬁ:rai.ce.gjv.br:'\

SOLICITAGAO DE ADESAO - MATERIAL COVID 19

14 mensagens

ltafla Cavalcante Colares <italacolares@sobral.ce.gov.br>
Para: kilimpa@hotmail.com.br
Cc: Dariani do Nascimento Gongalves <darianigoncalves@sobral.ce.gov.br>

Bom dia,

Segue em anexo o oficio de solicitaggo de adesio a Ata de Registro de Precos n® 071/2020-SMS,
decorrente do Pregdo Eletrénico n® 074/2020 da Prefeitura Municipal de Sobral (Secretaria Municipal
de Salde ~ SMS) para aquisiges de material para enfrentamento do COVID-19, com o intuito de
adquirirmos, nos termos, condigdes e especificagdes contidas na aludida Ata, tendo em vista
atenderem s necessidades deste orgdo.
Segue abaixo os documentos que precisaram ser entregues caso aceitem a adesdo:

DOCUMENTOS DA EMPRESA:

W

TREFEILE

itala Colares

Gerente de Licltactes e Coniratos
(88) 36131704

a4 nt slacolares@sobral.ce.gov.br

SOBRAL

?:3 OFICIO EMP KILIMPA _EPIS.pdi

146K

CARTEIRA DE HABILITACAO OU REGISTRO
JUNTAMENTE COM A COMPROVACAO DE ENDERECO DO

& 1. AUTQRIZACAO DA ADESAQ;
2.  REGISTRO COMERCIAL QU ATO CONSTITUTIVC OU ESTATUTO OU CONTRATO SOCIAL;
{AUTENTICADA)}
3. INSCRICAO NO CNPJ;
4. CND MUNICIPAL;
5. CND ESTADUAL;
6. CND FEDERAL (TRIBUTOS FEDERAIS, DIVIDA ATIVA E DEBITOS INSS;
7. CERTIFICADO DE REGULARIDADE DO FGTS (CRF);
8. CND TRABALHISTA;
9, DOCUMENTO DE {DENTIDADE,
PROFISSIONAL  {AUTENTICADC),
REPRESENTANTE.
10. DECLARACAO DE QUE NAQ EMPREGA MENOR.

No aguardo.
N

Prefeitura de Sobral

Secreiaria dos Direitos Humanos, Habitagio e
Assisténcia Social - SEDHAS

Avenida Dr. Guarany, 342 - Derby

CEP.; §2.042-030 - Sobral - CE

(88) 3613-2022

Kitimpa _soares <kilimpa@hotmail.com.br>
Para: ltala Cavalcante Colares <italacolares@sobral.ce.gov.br>

Prezada,

Aceitamos a adesdo.

Segue documentacdo solicitada.
-Favor confirmar recebimento.
https:fimail.google.com/mailiu/0?ik=c84a8a 141 clview=pidsearch=all&pemithid=thread-a%3Ar-488776087 1858099499&simpl=msg-a%3Ar-7180... 1/6

3 de jutho de 2020 13:50



26/07/2020 E-maii de Prefeitura Municipal de Sobral - SOLICITAGAQ DE ADESAO - MATERIAL COVID 19 e

Atenciosamente,

De: Itala Cavalcante Colares <italacolares@scbrat.ce.gov.br> X
Enviado: sexta-feira, 3 de julho de 2020 09:22 ' ﬁ\% ?
Para: kilimpa@hotmail.com.br <idlimpa@hoimail.com.br> ' 5"7)",}, ga(}?
Cc: Dariani do Nascimento Gongalves <darianigoncalves@sobral.ce.gov.br> o W‘DE’
Assunto: SOLICITACAO DE ADESAO - MATERIAL COVID 19

[Texio das mensagens anteriores oculio]

10 anexos

4 ACEITE E DECLARAGOES.pdf
2605K ‘

) OFICIO EMP KILIMPA _EPIS.pdf
2484K

aﬁj 1-CONTRATO SOCIAL.pdf
= 897K

TR Rl A

A “@{l 2.1 RG's-compactado.pdf
- 451K

5y 5-CNPJ KILIMPA ven 10-07.pdf
C = BOK

%) 10-MUNICIPAL_VEN_30_08_20.pdf
= 14K

ﬁ% 11-ESTADUAL_VEN 25-07-20.pdf
84K :

#) 12-FEDERAL_VEN_19_08_20.pdf
465K

0y ; 3-CNTD 27_09_20.pd#
i 88K

3 14-FGTS VEN-14-07-20.pdf
e

7 “tala Cavalcante Colares <italacolares@sobral.ce.gov.br> 21 de julho de 2020 10:58
Para: Kilimpa _soares <kilimpa@hotmail.com.br>

Bom dia,
Gentileza providenciar as seguintes pendéncias:

1. DOCUMENTO ENVIADG PELA EMPRESA KILIMPA N:&O CORRESPONDE AO SOLICITADG, TENDO APENAS A ASSINATURA
DIGITAL DO REPRESENTANTE DA EMPRESA NO OFICIO DE SOLICITACAQ DO ORGAQ DA ADMINISTRAGAO PUBLICA AD
FORNECEDOR.

2. CERTIDAD NEGATIVA DE DEBITOS ESTADUALIS,

-EMPRESA KILIMPA: VENCE M 25/07/7020 {PROXIMO DE SE VENCER, SUGIRO SOLICITAR CERTIDAO COM DATA
PRORROGADA;

3. DECLARAGAQ RELATIVA AC TRABALHO DE EMPREGADO MENOR, VISANDO DEMONSTRAR O CUMPRIMENTO DO
DISPOSTC NO INCISO XXXIi, DO ART. 72, DA CONSTITUICAG FEDERAL. (DE ACORDO COM O DECRETO N2 1886 DE 07

DE JUNHO DE 20171 i
-EMPRESA KILIMPA: ENVIAR VALIDACAO DA ASSINATURA DIGITAL {CHAVE DIGITAL) DO DOCUMENTO.
4. FALTOU ENVIAR O COMPROVANTE DE RESIDENCIA DO REPRESENTANTE DA EMPRESA
https://mail.googie.com/mail!u/O?ik=cB4a8a141c&view:pt&search=all&permthid=thread—a“/u3Ar-48877608?1856099499&simpl=msg-a%3Ar-7190... 2/6



20/07/2020

NO AGUARDO.

ATENCIOSAMENTE,

[Texio das mensagens anteriores oculto]

E-mail de Prefeitura Municipal de Sobral - SOLICITACAQ DE ADESAQ - MATERIAL COVID 19

Kilimpa _soares <kilimpa@hotmail.com.br>
Para: {tala Cavalcante Colares <italacolares@sobral.ce.gov.br>

N

Prezada,

Poderia nos explicar como podemaos sanar o item 17?

Realacionado o item 3 o que estd faltando? Precisa autenticar digitalmente no cartério?

No aguardo,
Seguem estadual atual e comprovante de residencia

Atenciosamente

De: itala Cavalcante Colares <italacolares@sobral.ce.gov.br>
Enviado: terca-feira, 21 de jutho de 2020 10:59

Para: Kilimpa _soares <kilimpa@haotrmail.com.br>

Assunto: Re: SOLICITACAQ DE ADESAQ - MATERIAL COVID 19

{Texic das mensagens antericres coulfo]

4 anexos

ﬁ Comprovarnte.pdf

~ 578K
4y ACEITE E DECLARAGOES.pdf
L 2605K
sy OFICIO EMP KILIMPA _EPIS.pdf
1 2484K
e 11-ESTADUAL_VEN 19-09-20.pdf
=~ 149K

itala Cavalcante Colares <italacolares@sobral.ce.gov.br>
Para: Kilimpa _soares <kilimpa@hotmail.com.br>

Ola, bom dia.

22 de julho de 2020 09:03

Essas solicitagfes vieram da Central de Licitacbes onde pedem que seja gerado um oficio de respostas de vocés em
relacBo ao que solicitamos, A resposta precisa estd em conformidade aos itens que solicitamos. De preferéncia

colocar no oficio de resposta de vocés a planilha com os itens que solicitamos.

Sobre o item 3 seria a chave da assinatura digital, ja que a assinatura é de forma digital.

No aguardo.

Atenciosarmente,
[Texto das mensagens anteriares oculta]

Kilimpa _soares <kilimpa@hotmail.com.br>

Para: ltala Cavalcante Colares <italacolares@sobral.ce.gov.br>

Bom dia,

22 de julho de 2020 09:14

hitps:/imail.google.com/mail/u/07ik=c84ala141c&view=ptéssarch=all&permihid=thread-a%3Ar-488 776087 18560994998 simpl=msg-a%3Ar-7190...  3/6



29/0?}/2020 E-mail de Prefeitura Municipal de Sobral - SOLICITAGAO DE ADESAO - MATERIAL COVID 19

Quando assinamos por certificado digital a assinatura em si pode ser verificada no documento
(geralmente o leitro PDF ADOBE ja mostra}, ou temos que enviar o documento assinado digitalmente
para o Cartorio Digital, afim de obter a chave? Pois até o momento desconhecia essa ¢ endathA g
assinatura digital. '

: M_g2
Atenciosamente i |
o S——— , U % . — :
De: itala Cavalcante Colares <ifalacolares@scbral.ce.gov.br> SN s)
Enviado: quarta-feira, 22 de julho de 2020 02:03 U*”?A D?’
[Texto das mensagens anteriores oculicl
[Texto das mensagens arterlores oculio]
itaila Cavalcante Colares <italacolares@sobral.ce.gov.br> 22 de julho de 2020 10:35

Para: Kilimpa _soares <kilimpa@hotmail.com.br>
Conforme inforrmagbes obtidas pela Central de Licitaches:

7 "Ele tem que solicitar com o cartério dele. Agora & estranho, porgue geralmente quando um ciiente efetua alguma
assinatura digital em um documento, o préprio cartorio ja entrega pra ele junto com ¢ documento assinado
digitalmente a validagcdo dessa assinatura que & o cerfificado da assinatura digital.

Se ele tiver muito problema com isso, ele pode emitir oficio contemplando os itens solicitado e assinando
manualmente mesmo, dai ele pode mandar pra gente digitalizado pra analisar enquanto envia o documento fisico
' pata vocés por correios.”

Atenciosamente,
[Texto das mensageans anterlores oculio]

Kilimpa _soares <kilimpa@hotmail.com.br> 23 de julho de 2020 09:15
Para: ltala Cavalcante Colares <italacolares@sobral.ce.gov.br>

Bom dia talg,

Segue o documento referente a solicitagdo 1, me confirma se & isso mesmo, gue assinamaos
manualmente e enviamos pelos correios ainda hoje.
Desde ja agradecido

[

Altenciosamente

De: ltala Cavalcante Colares <italacolares@sobral.ce.gov.br>
Enviado: quarta-feira, 22 de julhe de 2020 10:35

[Texto das mensagens anteriores oculta]

{Texte das mensagens anteriores oculto]

$) ACEITE.puf
228K

itala Cavalcante Colares <italacolares@sobral.ce.gov.br> 23 de juthe de 2020 09:58
Para: Kilimpa _soares <kilimpa@hotmail.com.br>

Bom dia,
Acabei de encaminhar para a CELIC verificar se j4 esta nos conformes.

Assim que eles me responderem, darei um retorno,

hitps:/imail.googie.com/mailiu/0?ik=c84a8a141c&view=pi&search=alldpermthid=thread-a%3Ar-488776087 1856092499 &simpl=msg-a%3Ar-7190... 4/6



29/07}2020 : E-mail de Prefeitura Municipal. de Sobra! - SOLICITACAQ DE ADESAQ - MATERIAL COVID 19

Atenciosamente,
Texto das mensagens antericres ooulto]

SONAg

W oy Wy 3

.
23 ¥ julh$ 5 2020 10:\3}8

ltala Cavalcante Colares <italacolares@sobral.ce.gov.br>
Para: Kilimpa _soares <kilimpa@hotmail.com.bi>

Pronto, é isso mesmo.

[Texio das mensagens anteriores cculto) T

Kilimpa _soares <kilimpa@hotmail.com.br> 23 de julho de 2020 10:53
Para: ltala Cavalcanie Colares <italacolares@sobral.ce.gov.br>

Prontinho, entdo vou enviar pelos correios mesmo.
Desde ja agradecido.

Atenciosamente

=, De:ltala Cavaicante Colares <itatacolares@sobral.cs.gov.br>
T Enviado: quinta-feira, 23 de julho de 2020 10:38

[Texto das mensagens anteriores oculto]

[Texio das mensagens anteriores ogulio}

Kilimpa _soares' <kilimpa@hotmail,com.br> 27 de jutho de 2020 08:09
Para; itala Cavalcante Colares <italacolares@sobral.ce.gov.br>

Bom dia italg,
Sé confirmar o enderego para envio da documentacio.

CELIC - Central de Licitacdes, na Rua Viriato de Medeiros, 1250 - Centro, Sobral/CE, CEP:
62.011-065

E isso mesmo?

1

Desde ja agradecidos.

Atenciosamente

De: Itala Cavalcante Colares <italacolares@sobrat.ce.gov.br>
Enviado: quinta-feira, 23 de julho de 2020 10:38

{Texio das mensagens anteriores ocuito]

[Texto das mensagens anteriores cculto]

itala Cavalcante Colares <italacolares@sobsal.ce.gov.br> 27 de julho de 2020 08:50
Para: Kilimpa _soares <kilimpa@hotmail.com.bs>

Bom dia,

Gentileza mandar para ¢ enderego abaixe:

Secretaria dos Direflos Humanos, Habitagdo ¢ Assisténgla Social - SEDHAS
Avenida Dr. Guarany, 342 - Derby

CER: $2.042-030 - Sobral - CE

(88) 3613-2022

https://mail.google.com/mail/u/0?ik=c84a8a 14 1cview=pt&search=all&permihid=thread-a%3Ar-438 776087 1856099496&simpl=msg-a%3Ar-7190... 5/6
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Atenciosamente,
[Texta das mensagens anteriores oculto]

Kilimpa _soares <kilimpa@hotmail.com.br>
Para: ltala Cavalcante Colares <italacolares@sobral.ce.gov.br>

Segue coddigo rastreamento
01849551986BR

Atenciosamernte

28d 13:41
‘% i
N &
\
lma 0E "

De: Itala Cavalcante Colares <italacolares@sobral.ce.gov.br>
Enviade: segunda-feira, 27 de julho de 2020 08:50

{Taxto das mensagens antarlores oculto]

[Texto das mensagens anteriores coutto]

T

https://mail.google.comimail/u/0?ik=c84a8a 14 1c&view=ptisearch=all&permthid=thread-a%3Ar-4887760871856099429&simpl=msg-a%3Ar-7190... 6/6



Oficio n® 237/2020 - SEDHAS Sobral/CE, 03 de Julho de 2020.

A BRAMED COMERCIO DE PROD. HOSPITALARES E FARMACEUTICOS LTDA

Representante Legal
Sr(a). Luiz Frederico Feitosa Qliveira

Assunto: Adesdo a Ata de Registro de Pregos n° 071/2020-SMS, decorrente do Pregdo
Eletrénico n® 074/2020 da Prefeitura Municipal de Sobral (Secretaria Municipal de Satde - SMS).

‘Prezado Senhor(a), temos a honra de cumprimentar Vossa Senhoria, e na oportunidade, '
solicitarmos-lhe autorizagdo de adeséo a Ata de Registro dé Precos n° 071/2020-SMS, decorrente |
do Pregdo Eletrénico n® 074/2020 da Secretaria Municipal da Saulude de Sobral/CE para

aquisicoes de material para enfrentamento do COVID-19, com o intuito de adquirirmos, nos

termos, condicbes e especificacdes contidas na aludida Ata, tendo em vista atender as

necessidades deste orgao, a saber:

MASCARA DE PROTECAC FACIAL TIPO  RESPIRADOR,
APLICACAG PROTECAD CONTRA BACILO DA TUBERCULOSE,
CONSTITUIDO POR FIBRAS SINTETICAS DISPOSTAS EM 4
D A . A
BRANIED E:AMADAS DESCRICAC COMPLEMENTAR: COM FORMATO
congin:)c;o DE CONCHA QU BICO DE PATO; DUAS TIRAS ELASTICAS PARA
y FIXACAD NA CABEGA, CLIPE NASAL FIXADD NGO CORPO DA
™ ~ - »
1 ;%an:?éﬁfc%i 4650 UND 1 IASCARA E EFICENCIA MINIMA DE FILTRACAG DE 95% DE R510,50 R% 48.825,00
LTOA PARTICULAS DE ATE 0,3 MICROMETROS. COM CERTIFICADO
DE APROVACAC COMOC PFF/2 E DA NIOSHI COMO NS5 E
REGISTRO Do M. DESCARTAVEL, . ATOXICA,
HIPOALERGENICA F INODORA. EXIGIDO O CERTIFICADO DE
APROVACAQ (CA} PARA ESTE TIPC DE PRODUTO.
TOTAL RS 48.825,00

Sem mais para o momento, agradecemos-the a atenco dispensada, e colocamo-nos a disposicdo

para eventuais esclarecimentos.

Cordialmente,

T dre
o 4_--'-- T e Y ISR T—— i e e A 82 L T 1 R

ey B gt insn Vst P

: Prefeitura Municipal de Bobral — CNPJ 07.598.634/0001-37
Rua Viriato de Medeiros, 1250 - Gentrg, Sobral - CE, 62011-060 Contato:(88) 3677-1100
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Oficio n® 237/2020 - SEDHAS | Sobral/CE, 03 de juiho de 2020.

A BRAMED COMERCIO DE PROG. HOSPITALARES £ FARMACEUTICOS LTDA
Representante Legal
Sr(a). Luiz Frederico Feitosa Oliveira

Assunto: AdesZo a Ata de Registro de Precos n° 071/2020-8MS, decorrente do Pregédo Elelrénico
n® 074/2020 da Prefeitura Municipal de Sobral (Secretaria Municipal de Salde - SMS).

Prezado Senhor(a),

Temos a honra de cumprimentar Vossa Senharia, e na oportunidade, solicitarmos-ihe autorizacéo
de adesfio a Ata de Registro de Pregos n° 071/2020-3MS, decorrente do Pregdo Efetronice n®
074/2020 da Prefeitura Municipal de Sobral (Secretaria Municipal de Saade - SMS) para aquisi¢gbes
de material para enfrentamento do COVID-18, com o intuito de adquirirmos, nos terimos, condigbes
e especificagbes contidas na aludida Ata, tendo em vista atender as necessidades deste 6rgao, a

saber:

CARA DE O FACIAL TIPO RESPIRADOR,
APLICAGAC PROTECAD CONTRA BACILC DA TUBERCULOSE,
CONSTITUIDO POR FIBRAS SINTETICAS DISPOSTAS EM 4

BRAMED CAMADAS.DESCRIGAO COMPLEMENTAR: COM FORMATO £
COMERCIO DE CONCHA OU BICO DE PATO; DUAS TIRAS FLASTICAS PARA
PROD. FIXACAO NA CABEGA, CLIPE NASAL FIXADO NO CORPC DA
1t HOSPITALARES E 4.650 UND | MASCARA E EFICIENCIA MINIMA DE FILTRAGAQ DE 95% DE R$ 10,50 RS 48.825,00
FARMACEUTICOS PARTICULAS DE ATE 0,3 MICROMETROS. COM CERTIFICADO
LTDA DE APROVAGAO COMO PFF/2 E DA NIOSHI COMO N95 E

REGISTRO DO MS. DESCARTAVEL, ATOXICA, HIPOALERGENICA
F INODORA. EXIGIDO G CERTIFICADO DE APROVACAOD {CA}
PARA ESTE TIPQ DE PRODUTO.

FOTAL RS 48.825,00

Sem mais para o momento, agradecemos-the a atengdo dispensada, e colocamo-nos & disposigio

para eventuais esclarecimentos.

Cordialmente,

L s o >
Julio Cesar dalCosta Alexandre
Secretaric dos Dirgitos Humanos, HabitacBo e Assisténcia Social

Assinacdo digitalmants por LUIZ FREDERICO FEITOSA DLIVEIRAY

DN: C=BR, O=ICP-Brasil, OU=Autoridade Corliicedora Riiz Brasl

Ou=Cerlificado PF A3, ON=LUIZ FRECERICO FEITCSA QLIVeD
Dk 2020-07-06 1 3:50,42

Foil Reador Versgo: 9.6.0

Frefeitura Municipai de Sobral — CNPJ 07.598.634/0001-37
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29/07/2020 E-mail de Prefeitura Municipal de Sobral - SOLICITAGAO DE ADESAQ - MATERIAL COVID 19

sy PREFEITURA e —
' ltala Cavalcante Colares <italacolare W Amgov.br>

BSOBRAL f /@ﬁw Asious
SOLICITACAC DE ADESAO - MATERIAL COVID 19 [ m |
5 mensagens \ !

— o |
ltala Cavalcante Colares <|taiacolares@sobral ce.gov. br> s;% julho de 20200
Para: licitacao@bramedhospitalar.com.br a)O
Cc: Dariani do Nascimento Gongalves <darianigoncalves@sobral.ce.gov.br> ?" !m ﬁ n‘?

Bom dia,

Segue em anexo o oficio de solicitagio de adesdo a Ata de Regisfro de Pregos n® 071/2020-SMS, decarrente do
Pregéo Eletronico n°® 074/2020 da Prefeitura Municipal de Sobral (Secretaria Municipal de Salde - SMS)
para aquisicfes de material para anfrentamento do COVID-19, com o intuito de adguirirmos, nos termos,
condicdes e especificacdes contidas na aludida Ata, tendo em vista atenderem s necessidades deste
orgao.

Segue abaixo os documentos que precisaram ser entregues caso aceitem a adesdo:

DOCUMENTOS DA EMPRESA:

~ 1. AUTORIZACAO DA ADESAQ;

co 2. REGISTRO COMERCIAL OU ATO CONSTITUTIVO OU ESTATUTO OU CONTRATO SCCIAL;
(AUTENTICADA}
3. INSCRICAD NO CNPJ;
4, CND MUNICIPAL;
5. CND ESTADUAL;
6. CND FEDERAL (TRIBUTOS FEDERAIS, DIVIDA ATIVA E DEBITOS INSS;
7. CERTIFICADO DE REGULARIDADE DO FGTS (CRF);
8. CND TRABALHISTA;
9. DOCUMENTG DE IDENTIDADE, CARTEIRA DE HABILITACAO OU REGISTRO
PROFISSIONAL {AUTENTICADO), JUNTAMENTE COM A COMPROVACAO DE ENDERECO DO REPRESENTANTE.
10, DECLARACAQ DE QUE NAO EMPREGA MENOR.

No aguardo.

tala Colaras . Prefeitura de Sobral
Gerents de LicitagBes & Contratos . Secretaria dos Direitos Humanos, Habitagac e
{88) 36131704 . Assisténoia Social - SEDHAS

sweruiioga np Halacolares@sobralcegoviby o Avenida Dr. Guarany, 342 - Derby

Sﬁﬁﬂ yﬁkk’ {ngl;a 66‘;‘33933‘%%30 -.Sohral -CE
L4

41 OFICIO EMP BRAMED _EPIS.pdif
147K

LICITAGOES BRAMED <licitacao@bramedhospitalar.com.br> 6 de julho de 2020 14:08
Para: ltala Cavalcante Colares <italacolares@sobral.ce.gov.br>

Boa tarde!

Concedida a anuéncia, segue anexo documentos solicitados para prosseguimento.

Estamos a disposicéo.

Attl

https://mail.goagle.com/mailiu/0?ik=c84a8ald clview=ptésearch=all&permthid=thread-a%3Ar50229646873925356908simpl=msy-a%%3Ar89429...  1/4
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11 anexos
) 3 - CONTRATO SCOCIAL CONSOLIDADO pdf
= 464K
45y 4 - CNPJ - 22-06-2020.pdf
= 81K
n@ 5 - D FREDERICO - AUTENTICADO. pdf
T 791K
0 6 - CND FEDERAL - 28-07-2020.pdf
= 64K
2 7 - CND ESTADUAL - 20-09-2020.pdf
578K
) 8 - CND - MUNICIPAL CARIACICA - 30-06-2020.pdf
~ 74K
= 9 - CND FGTS - 21-07-2020.pdf
= 68K
i‘fjl 10 - CND - TRABALHISTA - 04-12.pdf
85K
0 11 - CND - FALENCIA - 22-07-2020.pdf
69K
) DECLARACAD ART 7 CF.pdf
281K
0 OFICIO ADESAO ATA - sec dir humanos.pdf
184K
italacolares@sobral.ce.gov.br <italacolares@sobral.ce.gov.br> 21 de jutho de 2020 09:52

Para: licitacao@bramedhospitalar.corn.br, licitacao@bramedhospitalar.com.br

Sua mensagem
Para: licitacao@brameadhospitalar.com.br
Assunto: Re: SOLICITACAO DE ADESAQ - MATERIAL COVID 19
Enviada: 06/07/2020 14:08:17 GMT-3

fot lida em 21/07/2020 09:52:22 GMT-3

hitps://mail.google.com/mail/u/07ik=c84a8a14 1c&view=pt&search=all&permthid=thread-a%3Ar5022964687 3925356 90&simpl=msg-a%IAr80429...  2/4
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. - — A GONAG
ltala Cavalcante Colares <italacolares@sobral.ce.gov.br> 1 de jultho de 2020 10:27
Para: LICITAGOES BRAMED <licitacao@bramedhospitalar.com.br>

Bom dia,

Gentileza providenciar as seguintes pendéncias:

1. ENVIAR CHAVE DIGITAL DE CONFIRMAGAO DE AUTENTICIDADE DA ASSINATURA DIGITAL DO
REPRESENTANTE DA EMPRESA BRAMED NG DOCUMENTO (DOCUMENTC EXPEDIDO PELA EMPRESA
DETENTORA DO REGISTRO DE PRECOS, CONCORDANDO EM FORNECER OS BENS OU SERVICOS,
CONTEMPLANDO OS ITENS E QUANTIDADES SOLICITADOS).

2, FALTOU ENVIAR O COMPROVANTE DE RESIDENCIA DO REPRESENTANTE DA EMPRESA.

3. CERTIDAQ NEGATIVA DE DEBITOS MUNICIPAIS - - EMPRESA BRAMED: VENCIDA EM 30/06/2020

. CERTIDAQ CONJUNTA NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS A TRIBUTOS FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA DA UNIRO, ABRANGENDO
INCLUSIVE OS5 DEBITOS RELATIVOS AQ INSS.

EMPRESA BRAMED: VENCE EM 28/07/2020 (PROXIMO DE SE VENCER, SUGIRO SOLICITAR CERTIDAOQ COM DATA PRORROGADA,
5. E) CERTIFICADO DE REGULARIDADE DO FGTS (CRF).

EMIPRESA BRAMED: VENCE EM 21/07/2020 (MUITO PROXIMIO DE S8 VENCER, SUGIRO SOLICITAR CERTIDAD COM DATA
PRORROGADA;

NO AGUARDO,

ATENCIOSAMENTE,

£ [Texio das mensagens anteriores ocufto]

LICITACCES BRAMED <licitacac@bramedhospitalar.com.br> 21 de julho de 2020 16:45
Para: ltala Cavalcante Colares <italacolares@sobral.ce.gov.br>
Prezada Senhora, boa tarde!
Conforma solicitado, segue nossas certidoes atualizadas, bem como o comprovante de residéncia do signatarie do contrato.
Em relagédo & Assinatura Digital, temos a informar gue o signatario & assinante de Certificado Digital reconhecido pela
Receita Federal. A sobreposicio de assinatura Digitai em documentos somente € possivel caso o signatario seja
proprietario de um Certificado AZ/A3.

Certificados A3 (no nosso caso) sdo tolkens digitais que por st 6 represeniam assinaturas auténticas.

Desconhecemos uma farma de enviar chave digital de confirmagéo, uma vez que ao clicar sobre a assinatura, o usuario
podera verificar sua validade, e inclusive o documento forna-se impossivel de ser editado.

Estamos & disposicao,
BRAMED HOSPITALAR

{Texto das mensagens anteriores oculto]

hitps:/imail. googte.com/imailiu/0?ik=c84a8a14 1c&view=pt&search=ali&permthid=thread-a%3Ar50229646873025356908simpl=msg-a%3Ar89429...  3/4



29/07/2020

M&W:m E;miai

6 anexos

aa:-gj 6 - CND FEDERAL - 17.01-2020.pdf
63K

J 7 - CND ESTADUAL - 20-09-2020.pdf
578K

% 8 - CND MUNICIPAL CARIACICA- 26-10-2020.pdf
74K

s@:a:] 9 - CND - FGTS - 08-09-2020.pdf

77K

f} 10 - CND - TRABALHISTA - 01-12.pdf
85K

ﬁ‘] COMPROVANTE RESIDENCIA.pdf

“d 206K

E-mail de Prefaitura Municipal de Sobral - SOLICITACAO DE ADESAO - MATERIAL COVID 19

italacolares@sobral.ce.gov.br <italacolares@sobral.ce.gov.br>
Para: licitacao@bramedhespitalar.com.br, licitacac@bramedhospitalar.com.br

P

Sua mensagem
Para: licitacac@@bramedhospitalar.com.br
Assunto: Re: SOLICITACAO DE ADESAQ - MATERIAL COVID 19
Enviada: 21/07/2020 16:45:09 GMT-3

fol lida em 24/07/2020 11:02:26 GMT-3

24 de julho de 2020 11:02

https://mail.google.com/mail/u/07ik=c84a8a14 1c8view=ptisearch=all&permihid=thread-a%3Ar5022964687 3925356 90&simpl=msg-a%3Ar89429. ..
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TREFELITURA DE SQH&\
. SOB itala Cavaicante Colares <italacola s@sohra!.ce.@oﬁ@w
- o ’ !

{

wf L — " SPT—

SOLICITAGAO DE ADESAO - MATERIAL COVID 19

3
Lo /
2 mensagens ) | | , r;n%\ ‘ Q—"’
itala Cavalcante Colares <italacolares@sobral.ce.gov.br> ' 11 de’t é’gysto de 206%%' “49
Para: impactaquimica.adm@gmail.com f?ﬁ'i DE"-" -

Bom dia,

Segue em anexo o oficio de solicitaggio de’ ades3o a Ata de Registro de Precos n° 071/2020-SMS,
decorrente do Pregéo Eletrénico n° 074/2020 da Prefeitura Municipal de Sobral (Secretaria Municipal
de Satde - SMS) para aquisigbes de material para enfrentamento do COVID-19, com o intuito de
adquirirmos, nos termos, condigoes € especificacbes contidas na aludida Ata, tendo em vista
atenderem as necessidades deste drgao.

Segue abaixo os documentos que precisaram ser entregues caso aceitem a adesdo:

DOCUMENTOS DA EMPRESA.: _ '
I 1. AUTORIZAGCAO DA ADESAQ;
2. REGISTRO COMERCIAL QU ATO CONSTITUTIVO GU ESTATUTO OU CONTRATO SOCIAL;
(AUTENTICADA)
3. INSCRIGAQ NO CNPJ;
4,  CND MUNICIPAL;
5. CND ESTADUAL; )
6. CND FEDERAL (TRIBUTOS FEDERAIS, DiVIDA ATIVA E DEBITOS INSS;
7. CERTIFICADO DE REGULARIDADE DO FGTS {CRF};
8. CND TRABALHISTA;
9, DOCUMENTO DE IDENTIDADE, CARTEIRA DE HABINLITACE\O OU  REGISTRO
PROFISSIONAL (AUTENTICADD), JUNTAMENTE COM' A COMPROVACAO Dt ENDERECO DO
REPRESENTANTE. ‘ : .
10. DECLARACAO DE QUE NAD EMPREGA MENOR.
No aguardo.
T
' itala Colares i Prefeitura de Sobral ‘
Gerente de Licitagdes e Contratos Secretaria dos Direitos Humanos, Habitaglo e
(88) 3613-1704 { Agsisténcia Social - SEDHAS
wy italacolares@sobral.ce.gov.br i Avenida Dr. Guarany, 342 - Derby
i CEP.62.042-030 - Sobral - CE
| (88)3613-2022
ﬁ_g“j SOLIG%TAGI\O EMPRESA IMPACTA {1}.pdf
= 147K
impacta Quimica do Brasit <impactaqguimica.adm@gmail.com> 12 de agosto de 2020 18:13

Para; ltala Cavalcante Colares <italacolares@sobral.ce.gov.br>
Boa noite ltalal
Infelizmente nao poderemos atender a adesac & ata, pols n&o vamos conseguir agendar produgéo de 1.
Caso queiram receber itens de 500mit podemos entregar, pois ja temos em estogue.

Atenciosamente .
[Vaxio das mensagens anteriores aoultc]

hitse.rnait.google.com/mail/u/0?ik=c84a8a141 c&view:pt&search:alI&permthid=‘thread-a%SAr-4862’f5‘581 1003438206&simpl=msg-a%3Ar5200... 172
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Oficio n° 279/2020 - SEDHAS Sobral/CE, 18 de Agosto de 2020.

- A DITIMAR DE OLIVEIRA VASCONCELOS FILHO EPP
Representante- Legal
Sr(a) Ditimar de Oliveira Vasconcelos Filho

Assunto: Adesdo a Ata de Registro de Pregos n°® 071/2020-SMS, decorrente do Pregao
Eletronico _n° 074/2020 da Prefeitura Municipal de Sobral (Secretaria Municipal de Saude - SMS).

Prezado Senhor(a), temos a honra de cumprimentar Vossa Senhoria, ¢ nha oportunidade,"'
solicitarmos-lhe: autoriza¢dio de ades#o a Ata de Registro de Precos n® 071/2020-SMS, decorrente

do Pregdo Eletrénico n° 074/2020 da Secretaria Municipal da Saude de Sobral/CE/ para;_
aquisicdes de material para enfrentamento do COVID-19, com ‘o intuito de adquirirmos, nos B
~termos, condigbes e especificagdes contidas na aludida Ata, tendo em vista atender as
“necessidades deste 6rgéo, a saber:

ALCOOL EM GEL 70% - GEL A BASE DE ALCOOL A 70% COM
DITIMAR DE . ACRO ANTISSEPTICA. EMBALAGEM COM 1 (UM) LITRO.
OLIVEIRA . | DESCRICACG COMPLEMENTAR: COR INCOLOR, ODOR
.3 VASCONCELOS 4,650 LITRO | CARACTERISTICO, EMBALAGEM COM IDENTIRCACAQ DO R$ 10,13 RS 47,104,50
FILHOEPP . PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE DATA DE FABRICAGAO,
. PRAZO DE
VALIDADE.
TOTAL R$47.104,50

. Sem mais para o] momento agradecemos-lhe a atengao dispensada, e colocamo-nos a dlSpOSlgao

para eventuals esclaremmentos

Cordtalmente

T—JL \
Julio . osta Alexandre———.
Secretarlo dos DlreltOF Humands, Habitac&o e Assisténcia Social

J

' - Prefeitura Municipal de Sobral — CNPJ 07.598.634/0001-37
Rua Viriato de Medeiros, 1250 - Centro, Sobral - CE, 62011-060  Contato:(88) 3677-1100
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20/08/2020 _ E-mail de Prefeitura Municipal de Sobral - Solicitagio de Adeséo

PREFEITURA DE
‘ ltala Cavalcante Colares <italacolare

Solicitag.é.o de Adesio

2 mensagens o . . % 4

ltala Cavalcante Colares <italacolares@sobral.ce.gov.br> 18 d8.agosto de 2020 Y563

Para: Ditimar Filho <ditimarlicit@hotmail.com> /N qu" '
A e 8Y

Cc: Dariani do Nascimento Gongalves <darianigoncaives@sobral.ce.gov.br>

Boa tarde,

Segue em anexo o oficio de solicitagdo de adesfo a Ata de Registro de Pregos n® 071/2020-
SMS, decorrente do Pregédo Eletrénico n° 074/2020 da Prefeitura Municipal de Sobral (Secretaria -
Municipal de Satde - SMS) para aquisigbes de material para enfrentamento do COVID-19, como -
" intuito de adquirirmos, nos termos, condicbes e especificagbes contidas na aludida Ata, tendo em
vista atenderem as necessidades deste érgéo.
Segue abaixo os documentos que precisaram ser entregues caso aceitem a adesao:
—~ DOCUMENTOS DA EMPRESA:

L

1.  AUTORIZACAO DA ADESAOQ;

2. REGISTRO COMERCIAL OU ATO CONSTITUTIVO QU ESTATUTO OU CONTRATO SOCIAL;
{AUTENTICADA)

3. INSCRICAO NO CNPJ;

4. CND MUNICIPAL;

5. - CND ESTADUAL;

6. CND FEDERAL (TRIBUTOS FEDERAIS, DiVIDA ATIVA E DEBITOS INSS;

7. CERTIFICADO DE REGULARIDADE DO EGTS (CRF);

8. CND TRABALHISTA; _ T
9 DOCUMENTO DE IDENTIDADE, CARTEIRA DE HABILITACAO OU REGISTRO

PROFISSIONAL (AUTENTICADO), I[UNTAMENTE COM A COMPROVACAO DE ENDERECO DO
REPRESENTANTE. :

10. DECLARACAO DE QUE NAO EMPREGA MENOR.

No aguardo.
f“\ .
‘ Itala Colares i Prefeitura de Sobral
Gerente de Licitagdes e Contratos | Secretaria dos Direitos Humanos, Habitagéo e
{88) 3613-1704 Assisténcia Social - SEDHAS
italacolares@sobral.ce.gov.br Avenida Dr. Guarany, 342 - Derby
CEP.: 62.042-030 - Sobral - CE
{88) 361 3-2022
t@g SOLICITAGI'-"\O EMPRESA DITIMAR.pdf
167K
Ditimar Filho <ditimarlicit@hotmail.com> 20 de agosto d= 2020 08:50

Para: ltala Cavalcante Colares <italacolares@sobral.ce.gov.br>

Bom dia segue as documentagdes -

De: Itala Cavalcante Colares <italacolares@sobral.ce.gov.br>
Enviado: terca-feira, 18 de agosto de 2020 13:53
Para: Ditimar Fitho <ditimarlicit@hotmail.com>

https://mail.google.com/mail/u/07ik=c84aBa1 41 c&view=pt&search=ali&permthid=thread—a%SAr-3652069365229005978&si mpl=msg-a%3Ar6108... 1/2
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Cc: Dariani do Nascimento Gongalves <darianigoncalves@sobral.ce.gov.br>
Assunto: Solicitagdo de Adesdo

[fexto das mensagens anteriores ocuilto]

12 anexos

@ adesao.pdf
: 289K

@ REQUERIMENTO EMPRESARIAL .zip
21646K

CNPJ ().pdf
e 128K

ﬁg ESTADUAL.pdf
77K

) %EERAL.pdf

@ FGTS.pdf
77K

~~_ 44y MUNICIPAL.pdf

-~ 25K :

) trabalhista.pdf
85K

CARTEIRA DE HABILITACAO.rar
' 685K C

457 FOTO001.pdf
669K

@ FOTO001_chave.pdf
163K

u@ declaragao.pdf
240K

https:l/mail.google.cbm/maiilulﬂ?ik=cﬁ4a$a141 c&view=pt&search=all&permthid=thread-a%3Ar-3652069365229005978&simpl=msg-a%3Ar6108... 2/2



